
Apvienotās Karalistes valdības paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu
94/22/EK par atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un

ieguvei

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2008/C 309/08)

Apvienotās Karalistes paziņojums par ārpuskārtas licenču piešķiršanu naftas izpētei un ieguvei uz
sauszemes piekrastes zonā, kura atrodas virs paisuma līnijas un reģistrēta Apvienotās Karalistes

kadastrāla plāna blokā SU60

Uzņēmējdarbības, uzņēmumu un regulatīvās reformas ministrija (BERR)

1998. gada likums par naftu [The Petroleum Act 1998]

Licenču piešķiršana naftas izpētei un ieguvei uz sauszemes

1. Uzņēmējdarbības, uzņēmumu un regulatīvās reformas ministrs uzaicina ieinteresētās personas pieteik-
ties naftas izpētes un attīstības licenču [Petroleum Exploration and Development Licences] saņemšanai attiecībā
uz piekrastes zonu, kura atrodas virs paisuma līnijas un reģistrēta Apvienotās Karalistes kadastrāla plāna
blokā SU60.

2. Uzaicinājumā minētās zonas karte atrodas Uzņēmējdarbības, uzņēmumu un regulatīvās reformas
ministrijā (adrese: 1 Victoria Street, London, SW1H 0ET). Šo karti, iepriekš vienojoties par tikšanos (tālrunis:
(44-207) 215 50 32, fakss: (44-207) 215 50 70), (44-207) 215 50 70), var apskatīt šā paziņojuma spēkā
esības laikā no pirmdienas līdz piektdienai plkst. 9.15–16.45. Karte ir pieejama arī Uzņēmējdarbības, uzņē-
mumu un regulatīvās reformas ministrijas naftas un gāzes [Oil and gas] tīmekļa vietnē (skat. tālāk).

3. Visa informācija par uzaicinājumu, tostarp piedāvātās platības karte, kā arī norādījumi par licenču
saņemšanu, minētajās licencēs ietvertie nosacījumi un pieteikšanās kārtība ir pieejama Energy Development
Unit (EDU) tīmekļa vietnē:

http://www.og.berr.gov.uk

4. Visus pieteikumus vērtēs saskaņā ar 1995. gada noteikumiem par naftas ieguvi uz sauszemes [the Petro-
leum (Production)(Landward Areas) Regulations 1995 (S.I. 1995 No. 1436)] un 1995. gada noteikumiem par
ogļūdeņražu ieguves licencēšanu [Hydrocarbons Licensing Directive Regulations 1995) (S.I. 1995., Nr. 1434)], kā
arī ņemot vērā pastāvīgo vajadzību pēc ātras, padziļinātas, efektīvas un drošas izpētes, lai apzinātu Lielbritā-
nijas naftas un gāzes resursus.

5. Pieteikumus vērtēs, ņemot vērā šādus kritērijus:

a) pieteikuma iesniedzēja finansiālo dzīvotspēju un finansiālās iespējas veikt licencē sākotnējā periodā
atļautās darbības, tostarp darba programmu, kas iesniegta, lai novērtētu pilnīgu teritorijas potenciālu
blokā, par kuru iesniegts pieteikums;

b) pieteikuma iesniedzēja tehniskās iespējas veikt licencē sākotnējā periodā atļautās darbības, jo īpaši iespē-
jamo ogļūdeņraža identifikāciju blokā, par kuru iesniegts pieteikums. Tehniskās spējas daļēji novērtēs,
ņemot vērā analīzes kvalitāti attiecībā uz bloku, par kuru iesniegts pieteikums;

c) veidu, kā pieteikuma iesniedzējs ierosina veikt licencē atļautās darbības, tostarp kvalitāti darba
programmai, kas iesniegta, lai pilnībā novērtētu tās teritorijas potenciālu, par kuru iesniegts pieteikums;

d) ja pieteikuma iesniedzējam ir (vai bijusi izsniegta) licence atbilstīgi 1998. gada Likumam par naftu, vai, ja
pieteikuma iesniedzēju pielīdzina šādas licences saņēmējiem, — pieteikuma iesniedzēja efektivitātes un
atbildības trūkumus darbībās, kuras veiktas atbilstoši šai licencei.

6. Ministrs izsniegs licenci tikai tad, ja tam būs iespēja vienlaicīgi apstiprināt arī pieteikuma iesniedzēja
izraudzīto operatoru. Pirms apstiprināt operatoru, ministram jāpārliecinās, ka operatora kandidāts ir kompe-
tents plānot un vadīt urbšanas darbības, ņemot vērā tā darbinieku skaitu, pieredzi un apmācību, piedāvātās
procedūras un metodes, vadības struktūru, sadarbību ar līgumslēdzējiem un vispārējo uzņēmējdarbības stra-
tēģiju. Apsverot piedāvātā operatora kandidatūru, ministrs ņems vērā gan jauno informāciju, kas norādīta
pieteikumā, gan operatora kandidāta darbības rezultātus Apvienotajā Karalistē un ārvalstīs.

4.12.2008. C 309/27Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



7. Plašākus norādījumus attiecībā uz šo uzaicinājumu var apskatīt Energy Development Unit (EDU) tīmekļa
vietnē:

http://www.og.berr.gov.uk/

Licences

8. Pieteikumu iesniedzējiem jāņem vērā tas, ka ministram ir tiesības piedāvāt licenci, pamatojoties uz
grozītiem noteikumiem, kuros ņemti vērā īpaši apstākļi.

9. Ja ministrs piedāvās licenci saskaņā ar šo uzaicinājumu, piedāvājums tiks izdarīts divpadsmit mēnešu
laikā no šā paziņojuma publicēšanas dienas.

10. Ministrs neuzņemas atbildību par izmaksām, kas pieteikuma iesniedzējam radušās, apsverot vai
iesniedzot savu pieteikumu.

Stratēģiskais vides novērtējums

11. Uzņēmējdarbības, uzņēmumu un regulatīvās reformas ministrija attiecībā uz piedāvāto teritoriju cita
starpā ir veikusi stratēģisko vides novērtējumu atbilstīgi standartiem, kas paredzēti Direktīvā 2001/42/EK par
noteiktu plānu un programmu ietekmes uz vidi novērtējumu. Ar novērtējumu var iepazīties Energy Develop-
ment Unit (EDU) tīmekļa vietnē:

http://www.og.berr.gov.uk/

4.12.2008.C 309/28 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


